

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 2020-09-10

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.18.2020

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytanie w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, że w dniu 09.09.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Kujawskiej w Kruszwicy”**. Zamawiający, na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego nr: PIFZ-Z.271.18.2020.

**Pytanie 1:**

Na jakiej podbudowie jest położona istniejąca nawierzchnia z kostki betonowej?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Podbudowa betonowa.


**Pytanie 2:**

Jeżeli kostka z rozbiórki nie będzie się nadawała do ponownego wbudowania, czy Zamawiający dołoży kwotę do nowej kostki?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Przewiduje się odbudowę z nowej kostki w ilości nie większej niż 27,5m.

Zamawiający

Burmistrz  
  
Dariusz Witczak